РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          04   сентября   2015 года  №   560
г. Светлогорск

 Об утверждении  результатов инвентаризации существующих   нестационарных торговых объектов  и мест их размещения на территории муниципального образования  городское  поселение
«Поселок Приморье»

Во исполнение требований   Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Калининградской области от 28 мая 2010 года  №386 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калининградской области», руководствуясь Соглашением о передаче части полномочий администрации муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье» по решению вопросов местного значения в администрацию муниципального образования «Светлогорский район» от 15 декабря 2014 года № 05-12/2014

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить результаты инвентаризации  существующих  нестационарных  торговых объектов и мест их размещения на территории муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье»  согласно:
      1.1.Приложения №1 - реестр существующих нестационарных торговых объектов.
      1.2.Приложения №2 - реестр правообладателей существующих нестационарных торговых объектов (хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность).
       2. Экономическому отделу администрации МО «Светлогорский район» в течение 5 дней со дня утверждения главой администрации муниципального образования «Светлогорский район» результатов инвентаризации направить  их в Министерство по  промышленной  политике, развитию предпринимательства  и торговли  Калининградской области для размещения на официальном сайте Правительства Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район» svetlogorsk39.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

 Глава администрации муниципального
образования «Светлогорский район»                                                       А.В.Ковальский

Приложение №1
  к постановлению
 от 04.09. 2015 года №560

Реестр
 существующих  нестационарных торговых объектов, расположенных
на территории муниципального образования
городское поселение «Поселок Приморье»

	№ п/п
	Идентификационный
номер
	Тип
	Специализация
	Месторасположение объекта

        Нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье» не выявлено.

Приложение №2
  к постановлению
 от  04.09.2015 года   №560

Реестр
правообладателей  существующих  нестационарных торговых объектов, находящихся в собственности, расположенных на территории муниципального образования  городское поселение
 «Поселок Приморье»

	№ п/п
	Идентификационный
номер
	Тип
	Специализация
	Месторасположение объекта
	Правообладатели  существующих  нестационарных торговых объектов

         Правообладателей существующих нестационарных торговых объектов, находящихся в собственности, расположенных на территории муниципального образования  городское поселение  «Поселок Приморье» не установлено.

Приложение №2 к постановлению публикации не подлежит в соответствии  с пунктом 21 постановления Правительства  Калининградской области   от 28 мая 2010 года №386 «О порядке  разработки и утверждения  схем  размещения  нестационарных  торговых объектов  на территории  муниципальных образований Калининградской области».
1